

Rēķina izrakstīts

2023. gada 14. februāris

**Preču piegādātājs/Pakalpojuma sniedzējs**

Nosaukums SIA "OŠUKALNS CELTNIECĪBA"  
Juridiskā adrese Brīvības iela 2C, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, Latvija

Nod.maks.Nr./PVN Kods LV45403012642

**Norēķinus lūdzam veikt uz sekojošiem bankas rekvizītiem:**

Banka: Swedbank AS, kods HABALV22

EUR Konts: LV95HABA0551005808510

Banka: A/S SEB banka, kods UNLALV2X

EUR Konts: LV61UNLA0050007463127

**Preču/Pakalpojuma saņēmējs - maksātājs**

Nosaukums Jēkabpils novada Pašvaldība  
Juridiskā adrese Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV-5201, Latvija  
Banka A/S SEB banka, kods: UNLALV2X

Nod.maks.Nr./PVN Kods LV 90000024205

Norēķinu konts LV87UNLA0009013130793

Samaksas veids Ar pārskaitījumu  
Samaksāt līdz 2023.gada 01.marts

Piezīmes:  
Pakalpojuma sniegšanas periods : 12.01.2023.-20.01.2023.

Nosaukums	Daudz.	Mērv.	Cena	Summa
2023.gada plūdu novēršanas darbi Jēkabpilī, Jēkabpils novadā	1	gab.	59194.15	59194.15
			Pavisam kopā (bez PVN) (EUR):	59194.15
			21% (EUR): 21.0 % no	12430.77

Darījuma veids: Izsniegšana citam nodokļu maksātājam

Pavisam apmaksai: EUR 71624.92

Summa apmaksai (vārdiem): Septiņdesmit viens tūkstošis seši simti divdesmit četri eiro un 92 centi

Rēķina parakstītāji garantē, ka tiem ir visas tiesības (pilnvaras) savu pārstāvēamo vārdā parakstīt šādu saturu dokumentu, ar to iegūstot savu pārstāvēamo vārdā minētās tiesības un pienākumus. Ja rēķina parakstītājs nav bijis pilnvarots pārstāvēt pusi, par kuras pārstāvi viņš uzdodas, tad viņš uzņemas pats kā fiziska persona visas saistības no šī parakstītā rēķina un atbild par to izpildi ar visu savu mantu.

SAŅEMTS

Jēkabpils novada pašvaldībā  
2023.gada 17. februārī  
Nr. 28-5/23/3536

Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes  
Infrastrukturā apsaimniekošanas nodaļas  
Vadītājs

A. Skromāns

Sastādīja:

Zane Seile

2023. gada 14. februāris

Rēķinu saņēmēmu

2023.gada

Klienta paraksts, paraksta atšifrējums

Datums: 202\_\_g.

**DARBU PIENĒMŠANAS – NODOŠANAS  
AKTS**

Jekabpili, otrdiena, 2023. gada 14. februāris  
(akta sastādīšanas vieta un datums)

**SIA "OŠUKALNS CELTNIECĪBA"**, LV 45403012642, juridiskā adrese: Brīvības iela 2C, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201

kā – **Pakalpojuma sniedzējs**, un

**Jēkabpils novada pašvaldība, LV 90000024205**

(Pakalpojuma saņēmēja nosaukums)

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201

(uzņēmuma juridiskā adrese)

kā – **Pakalpojuma saņēmējs**

**Pakalpojuma sniedzējs nodod un Pakalpojuma saņēmējs pieņem 2023.gada plūdu novēršanas darbus Jēkabpilī, Jēkabpils novadā**

Datums	Materiāla nosaukums	Mērvienība	Materiāla daudzums	Piegādes vieta	Cena EUR	Summa EUR
12.01.2023	Smilts	m3	80	Jēkabpils pakalpojumi	5.80	464.00
13.01.2023	Smilts	m3	137	Jēkabpils pakalpojumi	5.80	794.60
13.01.2023	Smilts	m3	41	Dambis posmā no Strūves parka līdz Zajai ielai	5.80	237.80
15.01.2023	Smilts	m3	185.1	Jēkabpils pakalpojumi	7.50	1388.25
16.01.2023- 17.01.2023	Koka paliktņu uzstādīšana lielajam sūknim	gab	13	Pļaviņu ielā (pie tuneļa)	63.25	822.25
16.01.2023- 18.01.2023	Smilts	m3	357	Tvaika iela (big bag uzpildīti ABR ievlejas)	7.50	2677.50
17.01.2023	Dabīga grants	tn	44.9	Bebru un Neretas ielas caurtekas	7.20	323.28
19.01.2023	Frēzēts asfalts	m3	122.2	Tvaika iela	10.00	1222.00
20.01.2023	Dabīga grants	tn	205.35	Sakas salas dambis	7.20	1478.52
<b>KOPĀ bez PVN</b>						<b>9408.20</b>
<b>PVN 21%</b>						<b>1975.77</b>
<b>KOPĀ ar PVN</b>						<b>11383.97</b>

Pakalpojuma sniegšanas datums:

**12.01.2023.-20.01.2023.**

**Pakalpojuma sniedzējs:**  
"SIA Ošukalns celtniecība"

**Jānis Skosta**

2023.gada 14.februārī

**Pakalpojuma saņēmējs:**

Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes  
Infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļas  
Vadītājs

**A. Skromāns**

2023.gada 20. gada



# DARBU PIEŅEMŠANAS – NODOŠANAS AKTS

Jēkabpilī, otrdiena, 2023. gada 14. februāris

(akta sastādīšanas vieta un datums)

**SIA "OŠUKALNS CELTNIECĪBA"**, LV 45403012642, juridiskā adrese: Brīvības iela 2C,  
Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201

kā – **Pakalpojuma sniedzējs**, un

**Jēkabpils novada pašvaldība , LV 90000024205**

(Pakalpojuma saņēmēja nosaukums)

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201

(uzņēmuma juridiskā adrese)

kā - **Pakalpojuma saņēmējs**

**Pakalpojuma sniedzējs** nodod un **Pakalpojuma saņēmējs** pieņem **2023.gada plūdu  
novēršanas darbus Jēkabpilī, Jēkabpils novadā**

Datums	Darbinieka amats	Mērvienība	Cena EUR bez PVN			Summa EUR
			8:00-17:00	6:00-8:00 17:00-22:00	22:00-6:00	
12.01.2023	Meistars	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h	6	4		
		Kopā EUR	128.4	129.6	0	258
	Ceļu būves strādnieks	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h	6	4		
		Kopā EUR	128.4	129.6	0	258
13.01.2023	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	45.5	45.5	
		h	3	5	2	
		Kopā EUR	81	227.5	91	399.5
	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	45.5	45.5	
		h	3			
		Kopā EUR	81	0	0	81
	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	45.5	45.5	
		h	4			
		Kopā EUR	108	0	0	108
	Būvnieks	EUR/h	21.4	32.4		
		h	7	1.00		
		Kopā EUR	149.8	32.40	0	182.2
	Būvnieks	EUR/h	21.4	32.4		
		h	7	1		
		Kopā EUR	149.8	32.40	0	182.2
	Sagādnieks	EUR/h	21.4	32.4		
		h	7	1		
		Kopā EUR	149.8	32.4	0	182.2
14.01.2023	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	45.5	45.5	
		h		2	6	
		Kopā EUR	0	91	273	364
	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	40.5	40.5	
		h	9	1		
		Kopā EUR	243	40.5	0	283.5
	Meistars	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h		3	2	
		Kopā EUR	0	97.2	64.8	162
	Meistara palīgs	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h		3		
		Kopā EUR	0	97.2	0	97.2
15.01.2023	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	40.5	40.5	

		h		5	2	
		Kopā EUR	0	202.5	81	283.5
	Meistars	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h		5	2	
		Kopā EUR	0	162	64.8	226.8
	Ceļu būves strādnieks	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h		5	2	
		Kopā EUR	0	162	64.8	226.8
	Ceļu būves strādnieks	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h		2	3	
		Kopā EUR	0	64.8	97.2	162
16.01.2023	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	45.5	45.5	
		h	2			
		Kopā EUR	54	0	0	54
	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	40.5	40.5	
		h	2		6	
		Kopā EUR	54	0	243	297
	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	40.5	40.5	
		h	9	3		
		Kopā EUR	243	121.5	0	364.5
	Meistars	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h	9	2	9	
		Kopā EUR	192.6	64.8	291.6	549
	Ceļu būves strādnieks	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h	9	2	9	
		Kopā EUR	192.6	64.8	291.6	549
	Ceļu būves strādnieks	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h	9	3		
		Kopā EUR	192.6	97.2	0	289.8
	Ceļu būves strādnieks	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h		3		
		Kopā EUR	0	97.2	0	97.2
	Ceļu būves strādnieks	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h	9	3		
		Kopā EUR	192.6	97.2	0	289.8
	Mežu nozares darbu vadītājs	EUR/h	27	45.5	45.5	
		h		2		
		Kopā EUR	0	91	0	91
	Mežu nozares darbu vadītājs	EUR/h	27	45.5	45.5	
		h		2		
		Kopā EUR	0	91	0	91
17.01.2023	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	45.5	45.5	
		h	7			
		Kopā EUR	189	0	0	189
	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	45.5	45.5	
		h	5	1.5		
		Kopā EUR	135	68.25	0	203.25
	Mežu nozares darbu vadītājs	EUR/h	27	45.5	45.5	
		h			3	
		Kopā EUR	0	0	136.5	136.5
	Mežu nozares darbu vadītājs	EUR/h	27	45.5	45.5	
		h			3	
		Kopā EUR	0	0	136.5	136.5
	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	40.5	40.5	
		h	9	1		
		Kopā EUR	243	40.5	0	283.5
	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	45.5	45.5	
		h	5	1.5		



		Kopā EUR	135	68.25	0	203.25
	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	40.5	40.5	
		h	9	3		
		Kopā EUR	243	121.5	0	364.5
	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	40.5	40.5	
		h	9	1		
		Kopā EUR	243	40.5	0	283.5
	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	40.5	40.5	
		h	9	1		
		Kopā EUR	243	40.5	0	283.5
	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	40.5	40.5	
		h	9	1		
		Kopā EUR	243	40.5	0	283.5
	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	45.5	40.5	
		h	9	1		
		Kopā EUR	243	45.5	0	288.5
	Ceļu būves strādnieks	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h	9	2		
		Kopā EUR	192.6	64.8	0	257.4
	Kokzāģēšanas operators	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h	6			
		Kopā EUR	128.4	0	0	128.4
	Kokzāģēšanas operators	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h	6			
		Kopā EUR	128.4	0	0	128.4
	Kokzāģēšanas operators	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h	6			
		Kopā EUR	128.4	0	0	128.4
	Ceļu būves strādnieks	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h	6			
		Kopā EUR	128.4	0	0	128.4
	Meistars	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h	9	2		
		Kopā EUR	192.6	64.8	0	257.4
	Ceļu būves strādnieks	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h	9	2		
		Kopā EUR	192.6	64.8	0	257.4
	Ceļu būves strādnieks	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h	9	2		
		Kopā EUR	192.6	64.8	0	257.4
	Meistars	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h	7	1		
		Kopā EUR	149.8	32.4	0	182.2
	Ceļu būves strādnieks	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h	9	2		
		Kopā EUR	192.6	64.8	0	257.4
18.01.2023	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	45.5	45.5	
		h	2			
		Kopā EUR	54	0	0	54
	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	40.5	40.5	
		h	9			
		Kopā EUR	243	0	0	243
	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	40.5	40.5	
		h	6.5			
		Kopā EUR	175.5	0	0	175.5
	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	40.5	40.5	
		h	9			
		Kopā EUR	243	0	0	243

	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	40.5	40.5	
		h	4			
		Kopā EUR	108	0	0	108
	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	40.5	40.5	
		h	9			
		Kopā EUR	243	0	0	243
	Meistars	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h	9	1		
		Kopā EUR	192.6	32.4	0	225
	Ceļu būves strādnieks	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h	9	1		
		Kopā EUR	192.6	32.4	0	225
	Ceļu būves strādnieks	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h	9	1		
		Kopā EUR	192.6	32.4	0	225
	Meistars	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h	9			
		Kopā EUR	192.6	0	0	192.6
	Ceļu būves strādnieks	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h	9	1		
		Kopā EUR	192.6	32.4	0	225
19.01.2023	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	40.5	40.5	
		h	9			
		Kopā EUR	243	0	0	243
20.01.2023	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	45.5	45.5	
		h	7.5			
		Kopā EUR	202.5	0	0	202.5
	Būvdarbu vadītājs	EUR/h	27	40.5	40.5	
		h	4			
		Kopā EUR	108	0	0	108
	Ceļu būves strādnieks	EUR/h	21.4	32.4	32.4	
		h	4			
		Kopā EUR	85.6	0	0	85.6
KOPĀ bez PVN						13565.70
PVN 21%						2848.8
KOPĀ ar PVN						16414.5

Pakalpojuma sniegšanas datums:

**12.01.2023.-20.01.2023.**

**Pakalpojuma sniedzējs:**

"SIA Ošukalns celtniecība"

**Jānis Skosta**

2023.gada 14.februārī

**Pakalpojuma saņēmējs:**

Jēkabpils novada pašvaldība  
Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes  
Infrastrukturā apsaimniekošanas nodaļas  
Vadītājs

**A. Skromāns**

2023.gada \_\_\_\_\_